00076662022110720222

L L1 I

N® Prot.  Anno Data !
1=enlrata
2=uncila

AMMISSIONI BIENNIO

A.A. 202272023

CONSERVATORIO DI MUSICA
STANISLAO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

[1° CALENDARIO PARZIALE ESAMI AMMISSIONI CORSO BIENNIO

- visti gli atti d'Ufficio;

Art. 1: il calendario parziale degli esami di ammissione per a.a. 2022/2023 degli esami dei corsi di biennio per

IL DIRETTORE

DECRETA

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’'esame per come sotto riportate;

come sotto riportato aggiornato al 11/07/2022;

BASSO ELETTRICO (Biennio)

18/07/2022][09:00 Ammissione||_1]CANGINI ROSSELLA __|

—— " N " 4 — ” {BALEEAERO ”m LIETO ALBA LIVIERA ZUGIANI
ARPA (Biennio) 14/07/2022{|09:00 Ammissione 1 IVINCENZO ROSA _I ANGELA
| VIGNALI CLAUDIO _|[VIGORITO ALDO |

BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ (Biennio)

[18107/2022][09:00 |[Ammissione]|__1J[CANGINI ROSSELLA _|

VIGNALI CLAUDIO _|[VIGORITO ALDO |

CANTO (Biennio)

[12/0772022|[12:00]_|[Ammissione|

~ 1][CONTI MARIA CARMELA |[FRATTO ANTONIO |[GAMBA EMANUELE _ |

CANTO JAZZ (Biennio)

[18/07/2022][09:00] __|[Ammissione|

~1|[CANGINI ROSSELLA___||VIGNALI CLAUDIO _|[VIGORITO ALDO B

CHITARRA (Biennio)

|13;o712022||11:oo[| |[Ammissione|[_1][FEDERICO FABIO

IMORELLI PIETRO _][SCELZO FRANCESCO |

COMPOSIZIONE JAZZ (Biennio)

[MUSICA DINSIEME indirizzo Jazz (Biennio)

[18107/2022][09:00][__|[Ammissione|[ 1]JONOFRIO MIRKO |VIGNALI CLAUDIO _|[VIGORITOALDO |
[181071202209:00]__][Ammissione][ 1][CANGINI ROSSELLA |MIGNALI CLAUDIO_|VIGORITOALDO |

p\ﬁsmA ELETTRONICA (Biennio)

[1407/2022|[11:00]__|[Ammissione]| 1][GALANTE FRANCESCO _|[MORRONE IVANO |[RIZZUTI COSTANTINO |

Ministero del’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana » Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 ¢ FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 * www conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza,jt ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza,it

TTOT © TTOT/LO/TT 19P 999/ oU 304d - d[eIdI}N 0AsIZaY -

VZN3SOD - VOISNIN 3TVLVLS OIHOLVAYISNOD



CONSERVATORIO DI MUSICA
STANISLAO GIACOMANTONIO

R
oy ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
o —
[ —
PIANOFORTE (Biennio) 25:07:2022"09:30 Ammissione|| 1/|ARCIGLIONE ANGELO  [[SAEVELL! | 32;325" IVAN
PIANOFORTE JAZZ (Biennio) [18107/2022][09:00] |[Ammissione][ 1]|CANGINI ROSSELLA |[VIGNALI CLAUDIO _|[VIGORITO ALDO |
:’g;ﬂ:;%‘} MUSIC - BASSO ELETTRICO POP/ROCK 13/07/2022{[10:00 Ammissionel| 1|[DE DIVITIIS MASSIMO  ||PISTILLI ANDREA  [[SANTELLI GIUSEPPE
fggg:;g MUSIC - BATTERIA E PERCUSSIONI POP/IROCK l43/07/2022|10:00 Ammissionell  1||DE DIVITIIS MASSIMO  |[PISTILLI ANDREA  |[SANTELLI GIUSEPPE
POPULAR MUSIC - CANTO POP/ROCK (BIENNIO) [13/07/2022][10:00][__|[Ammissione|[ 1][DE DIVITIIS MASSIMO |[PISTILLIANDREA _|[SANTELLI GIUSEPPE_|
POPULAR MUSIC - CHITARRA POP/ROCK (BIENNIO) [13/0772022][10:00 [Ammissione]| _1][DE DIVITIIS MASSIMO__|[PISTILLI ANDREA _|[SANTELLI GIUSEPPE
’:’B‘?Eﬁ";g‘; MUSIC - PIANOFORTE E TASTIERE POP/ROCK 13;07;2022' 10:00 \ iAmm issione|| 1/|DE DIVITIIS MASSIMO  ||PISTILLI ANDREA |SANTELLI GIUSEPPE
Prassi esecutive e repertori - BATTERIA E PERCUSSIONI  1l43/7/2022|10:00 Ammissionﬂ‘ 1|lDE DIVITIS MASSIMO  |[PISTILLI ANDREA  ||SANTELLI GIUSEPPE
POP/ROCK (Biennio)
VIOLONCELLO (Biennio) 11107:2022"10:30 Ammissione|| 1 ﬁ:‘il;mcem VALERIA  |IACRI ALESSANDRO IMEO SANDRO

Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;

Art. 4: Si autorizza |I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie » 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 » FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 » www.conservatoriocosenza.it
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ¢ Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it



		2022-07-11T09:58:42+0200
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




